xi'2 ID: ACT_C1BE7D68F335 7tdd: 2023-07-27 MdE: 2026-01-29

9,952,900 {“_f%! IH* 0| St —’.f— HEZ EX| AH|Z], 194 PrintReleafe & E |
5| 9,952,900 1,194
EZ AE QU4 7~ EXEUR =Y
Td == gHE
O o



Tanzania
Romania
France (Torcé)

Malaysia

DT EZNE SDGs

1 M 3 vt b B 6 Restitmon
ity e NN

= K

oht
40
1

A
az4

486

414
231

63.55

1,194



