



print**releaf**

평생 영향 보고서

채널 ID: ACT_C1BE7D68F335

가입일: 2023-07-27

생성됨: 2026-01-29

Digicorp UK Ltd

PrintReleaf는 다음을 인증합니다. Digicorp UK Ltd 고객들은 집합적으로 다음과 같은 금액을 상쇄했습니다. 9,952,900 산림 재생으로 인한 총 표준 용지 소비량 1,194 PrintReleaf의 표준 트리.



9,952,900

표준 시트 오프셋



1,194

표준 나무 재조림

평생

글로벌 임팩트





print**releaf**

평생 영향 보고서

산림 재생 영향

재조림 프로젝트	그루 수
Tanzania	486
Romania	414
France (Torcé)	231
Malaysia	63.55
총 나무 수	1,194

프로젝트 SDGs

